Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nuimero Tipo Emilido em Requisigdo N° Req. Conpra N®
7042/2025 Ordinario 03/10/2025
Licitagcdo
Tipo Numero
Sem licitagéo
Confrato/Aditivo
Sequéncia  Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. slualizada  Infcio da execugdo Fim da execugBo  Fim da exe. atualizada
Crador - —
Fornecedor Malricuta CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI - 4418-1 516.466.689-87
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipode contabancdria Banco Agéncia Confa
Cantagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Corrente 001 4660-4 5127-6
Classificagio da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE L0 seldoanterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE F$42.670.20
) e e
10.301.0060.2036 MANUTENQAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE A a'i;s 75 06
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES e Saldoailal
2080 00343 Bloco de Custeio das Agbes e Servigos Plblicos de Sade - 343 © R$42.601,28

Do Exercicio

Outras Iinformagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTAGAO EMVIAGEMA CIDADE DE CASCAVEL-PR NO DIA 16/09/2025 E A PATO BRANCO-PR NO DIA 08/09/2025. VIAGEM ESSA AFIM
DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALOQ - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM
NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinada eletronicamente por JOAD KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 06/10/2025, as 17:00, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N
58/2025.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE;
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Namaro Emitido em Requisicdo N° Empenha N*
7254/2025 03/10/2025 704212025
Licitagao
Tipo Nimero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Caonirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da exacugdo Fim da exscugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecador Malricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87
Enderago Bairro
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdna Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Correnle 001 4660-4 5127-6
Classificagio da despesa - -

06 SECRETARIA DE SAUDE Saldd ararmpanha

R$ 75,00

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
~ Valor liquidado

10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE e R$ 75,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . : N LU
2080 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Satide - 343 . ' R$ 0,00

Outras informagdes

Retengbes
“Tolal do retangdes

R$ 0,00

- Valor liquido

R$ 75,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagio
02/11/2025

Histérico




_SE,CRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
' CNPJ: 09.556.006/0001-14
Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregorio Schurmiak, n2 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

MEMORANDO 525/2025

De: Secretaria de Satide

Para: Setor de Contabilidade
Data: 17/09/2025

Ref: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Municipal de Cantagalo/PR:

- Saverio Ravadelli

DATA PLACA DESTINO DESCRICAO VALOR
16/09/2025 TBDOIJ04 Cascavel/PR Alimentagido/Almogo R§ 50,00
08/09/2025 SEGDI1D55 | Pato Branco/PR Alimentagdo/Café R$ 25,00

Total RS 75,00

Justifica-se tal pedido, custos de Alimentagfio durante translado de pacientes para a cidade de
Cascavel/PR e Pato Branco/PR 4 servigo da secretaria municipal de satde.

Sendo o que tinhamos para o momento.

Atenciosamente

[saac Abreu
Secretario Municipal de Satde




v

SAVEBRT

MASSAE WANESSA MAGALHAES
CNPJ: 21.045.081/0001-00

IE: 9067480705
Avanida Brasil, 536 - Centro - até 550/559, Pato
Branco, PR

massaoljgmall.com

DANFE NFCe - Dacumente Auxilinr da Notn
Flscal ds Consumidor Eletrdnica

Cédige Doscrigiio
.M. Quantidade Valor Unitdria  Valor Total
"136  CAFE -

25,00

UM 1,000 245,00
_670. TOTAL GE ITENS: 1,00
DESCONTO: 0,00
ACRESCIMOD: 0,00
VALOR TOTAL: 25,00

FORMA DE PAGAMENTO VENC. VALOR PAGO

CARTAO DE CREDITO 0B/09/2025 25,00
TROCO: 0,00
Valor Tolal dos Trihuros (el 12.741/2012), 0,16

Emisstio Narmal
Namero; 9026 - Série; 3
Ernissfio: 06/09/2025 G7:11:30
Consulta pela Chave da Acesso am:
httpiiiwww.fazendn pr.govibrinfeolconsulta
CHAVE DE ACESSO
A125 01921 D450 5100 0100 B30 3000 Q04D Z611 NONS D264

Consumldar;
CNPJ: 09.556.006/0001-14 - Cdd; 184 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE CANTA GALO PR
RUA CINDERELA, 374 - CENTRO - Cantagala - PN
- B5160-000

Cansuita vialeltor q:: OR Code:

Protocoto de Autarzaghn: 141251440515190 - 0B/U9/2025
07:11:29

P - .

w Y —

2B LT
RESTAURANTE SABOR DO SUL
U35 700 0 1001-20) RESTAURANTE BISTECAD DO
SUL LTDA

RO SSE Rl 0 HAWA - CATANDUVAS - PH 054 70-
N 000 1 .- 900.35027-06
Bt ot bbb i Jagy DA NGTA FIGCAL DE COMSUMITICIR CLETRONICA

‘ #  Cod  Desergan Qi Un  ViUnit. VI Total
3 LOL Y9 psprga ALTMENTYCIL A
! UM X 50,00 50,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 50,00
FORMA DE PAGAMENTO Valar Pago
Dinheno 50,06

Consulte pela Chave de Acesso em
DL s fazeridla pr.gov.br/nfee/consulta

u LA QO35 7090 1100 0120 6660 1000 0400 3215 1650 89620

CONSUMIDOR CNPJ: 19.556.006/0001-14

Consumidor

MFC-2 n® 000040032 Série 001 16/09/2025 13:00:17
i Prolacolo de Aulorizagio: 1412514690091 15
f Dala de Aulorizagao 16/09/2025 12:55:36

i
: Caxa 0071;Operacar.: 002 - DALVANA
! Paoveon- PR www.pr.gov.bifpraconpr 0800-411512 Rua Alameda
Cabial 104-Cuntiba/PR-CEP Iﬂf)410-210-Fone:[all).‘!Z'iEL?‘fOO
inbutos Tolais Incidentes(L ¢ Federal 12 741/12): R$ 2,10
Olimpus NFG-u - Zandond Software




(] y o
f@ RESTAURANTE BISTECAO DO SUL LTDA
CNPJ: 35.709.011/0001-20
ROD BR 277 KM 550, 550, , HAWAI, CATANDUVAS, PR

| 12.741/2012) RS 2,10

‘ lni’orrnm;oes gerals da Nola

"EMISSAO NORMAL
Nimero: 40032 Série: 1 Emissdo: 16/09/2025 13:00:17 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141251489089115 16/09/2025 12:55:36

} Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

|
j Chave de acesso

Consulle pela Chave de Acesso em hltp /fwww fazenda pr.gov. br!
| Chave de acesso:

| 41250935 7090 1100 0120 6500 1000 0400 3215 1659 9620

| Cnnsumidnr

| CNPJ: 09.556.006/0001-14

|

| Razéo Social: Consumidor

|

| Infurmm;nas de Interesse do conlrlbulnte

Caixa DD1 Dperador 002 - DALVANA |F'rocon -PR www.pr.gov. br/procunpr 0800 41 1512 Rua
Alameda Cabral 184-Curitiba/PR-CEP 180410-210 -Fone:(41)3219-7400

i Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta 06/10/2025 13:39: 08

| DESPESA ALIMENTICIA (Cod|go 59) VL Tolal
‘Qtde1  UN:UN VI. Unit.: 50 —
e
Valor a pagar R$: 50,00
Forma de pag1mentn Uainr pago 1s:
Dlnhmro 50 Gﬂ
| Informagio dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal



L AG \
@ MASSAE WANESSA MAGALHAES

J r CNPJ; 21.045.051/0001-00
Avenida Brasil, 536, ale 558/559, Centro, Pato Branco, PR ‘

i
I

| CAFE (cédigo: 136) Vi. Total |
E

! : 25,00
'Qtde.:1  UN:UN VL. Unit.: 25 7

|

i 7 7 Qtd. total de itens: o o 1 |
i . . o o . Vulﬁr Cl pnﬁﬁr RS: . 25'00 i
‘ Farma de pagamento: Valor pago RS:
" candodeCrédite 2500
| Informagiio dos Tributos Totals Incidentes (Lei Federal ’ |

i 12.741/2012) R$ 0,36

— =

[ Informagdes gerais da Nota

|EmissAo NORMAL

| Nimero: 9026 Série: 3 Emissao: 08/09/2025 07:11:30 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141251440515198 08/09/2025 07:11:30 ‘

Ambiente de Produgdo ~ Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.03 }

]

| Chave de acesso |

| Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/

|
i Chave de acesso:
|

‘. 41250921 0450 5100 0100 6500 3000 0090 2611 0009 0264
‘ Consumidor

| GNPJ: 09.556.006/0001-14

Razio Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CANTA GALO PR ‘
| Secretaria 7der Es(ado da Fazgrlda dof’araqé - Data/Hora da Consulta; 06/10/2025 13:39:25 ]



‘%ﬁ‘ﬁ‘vﬁ’» Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Faone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAOQ)

Data Previsdo N° Liquidagao N° Enpenho N° Requisicio N°
03/10/2025 8526 7254/2025 704212025

Licitagdo

Tipo Ndmrera

Sem licitagao

Contrato/Aditiva

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. afualizada Inlcio da execugdo Fim da execugSo  Fim da exe. atvalizada

~Credor - _

Fornecedor Moatricula CPF/CNPJ

SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87

Enderego Bairro

RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 42988200654 Conta Correnle 001 4660-4 5127-6

Classificagdo da despesa

2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE — —
3.3.90.14.14,05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES o * R$ 75,00

Qutras informagdes

Retencoes
" Total do retengdos
R$ 0,00
Valor liquida
R$ 75,00
Servidor que autarizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU !
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 7042/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KQMNJUNSKI, PREFEITQ MUNICIPAL, em 08/10/2025, as 09:12, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N9
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 08/10/2025, 3s 11:30, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO N© 58/2025.




09/10/2025, 11:47 Banco do Brasil

09/18/2025 = BANCO DO BRASIL -~ 11:10:43
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.e52-4
DATA DA TRANSFERENCIA 09/10/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.005.127
VALOR TOTAL 75,00

*¥k¥¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SAVERIO F RAVADELLI

AGENCIA: 4668-4 CONTA: 5.127-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.0852
NR.AUTENTICACAQ 6.2C8.B1A.C43.788.BD6

htlps:llautaalendimentoz.bb.r:um.brlapf—apj-autoatendimentolindex.html'?v=3.Q.B#itemplalel—-ZFconsuIlas—2F869—1 .bb 2/4



